
Catalogue Pièces 2006 / 2006 Part List                                                                            24/06/08 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
�

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                                 
Page 1                                                                                                                          C2 Super 1600�
�

G22 : Tringlerie commande BV / Gear link 

�

C2-C109A 
 9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

4 

5 

 
 
Rep Référence Désignation Qté Rep Référence Désignation Qté 

1  1G2260766A Barre cde BV  1 9 PS82161A10 VIS CHC M8X125 L14 CL12.9 1 
2 PS88653A10 ROTULE SMLE8 G 1 10 1G2241491A Embout régl cable MAR BV Saxo Super 1 
3 PS74064A10 ECROU Hm M8X125 PAS A GAUCHE 1     
4 1G2260951A Vis CHC M8 L25 lisse 17 2     
5 PS74629A10 Ecrou nylstop M8X125 2     
6 1G2260910B Chape sortie BV  1     
7 PS88654A10 ROTULE SME8 D 1     
8 CS230021ST ECROU Hm M8X125 2     
��


